سید است.
مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان با اشاره به پیاده رو
سازی ضلع غربی خیابان چهار باغ پایین، گفت: پیشینه طراحی و ایجاد دو
قسمت چهارباغ عباسی و چهارباغ بالا در عصر صفوی بوده و تاریخ تقریبی
ساخت آن به سال 1۰۰۰ هجری قمری )1۵91 میلادی( بازمی گردد؛ چهارباغ
پایین )چهارراه تختی تا دروازه دولت( در دوره پهلوی و با همان طرح به چهارباغ
دوره صفوی افزوده شد. وی تصریح کرد: ساماندهی ضلع غربی پیاده رو چهار
باغ پایین با طول ۲۸۰ متر به عرض متوسط پنج متر و با شش و نیم میلیارد
ریال اعتبار اولیه در شهریور ماه سال گذشته آغاز و در بهمن ماه نیز به پایان
رسید.